4398-16

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

16.06.2016 №2415

О внесении изменений в постановление
Законодательного Собрания Пермского края
от 25.10.2013 № 988 «О создании постоянно
действующей рабочей группы по правовому
регулированию отношений в сфере
природопользования и охраны
окружающей среды»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Законодательного Собрания Пермского края
от 25.10.2013 № 988 «О создании постоянно действующей рабочей группы

по правовому регулированию отношений в сфере природопользования
и охраны окружающей среды» следующие изменения:

1) строку:

Чулошников
Владимир Вениаминович

 член комитета по бюджету

исключить;

2) дополнить строкой следующего содержания:

Кобелев
Виктор Николаевич

 член комитета по экономическому
развитию и налогам

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих